Auspex divinorum munerum Nostraeque testis benevolentiae, apo
stolica sit benedictio, quam tibi, dilecte Fili, et omnibus sodalibus tuis 
peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xi martii MCMXVII, Pontificatus 
Nostri anno tertio. 

BENEDICTUS PP. XV 

VI 

AD R. D. IOANNEM FRANCISCUM NOLL, SACERDOTEM, CURIONEM ECCLESIAE SAN

CTAE MARIAE HUNTINGTON-II, COMMENDANS CATHOLICAM EPHEMERIDEM 

« SUND A Y VISITOR ». 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Catholicam 
ephemeridem Sunday Visitor in qua moderanda plures iam annos' es 
totus, duo, prae ceteris sunt quae Nobis commendant: susceptum a te 
propositum vulgandi atque illustrandi catholicam doctrinam adeo, ut 
arctius eidem devincas catholicos et non catholicos lucreris, et praecla
rum iudicium quod de eadem ephemeride fecisse accepimus cum Deces
sorem Nostrum f. r. Pium X, tum etiam alios auctoritate praestantes 
gravesque viros. Alterum enim te bonum praestat mysteriorum Dei 
dispensatorem : testatur alterum in persequendo proposito sancto te 
rectam tenere viam et ubere cum fructu adlaborare. Quidni igitur acce
ptis laudibus Nostra accedat commendatio? Quin etiam ita facere libet, 
ut currentem te, si quid est opus, incitemus, et apostolicam tibi imper-
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AD R. P. D. AUGUSTINUM, EPISCOPUM TIT. CONSTANTIENSEM, ABBATEM GENERA

LEM CISTERCIENSIUM REFORMATORUM, EXEUNTE IAM SAECULO A CONDITO 

WESTMALLENSI MONASTERIO. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem, — Cum 
Nostra caritas, tum etiam tua tuorumque sodalium virtus facit ut, pro
perante ad exitum saeculo, ex quo Westmaliense monasterium conditum 
est, de eventu qui ad vos privatim attinet, ita Nos quoque laetemur, 
ut ipsi vos vix laetari posse videamini vehementius. Neque id mirum. 
Si enim propagari late et apud Beigas et apud Batavos Ordinem Cister-
censium vidimus; si tot virtutum praesidio tantoque comitatu etiam nunc 
catholicum nomen non honestari modo ab iis, sed firmari ac provehi 
exploratum est, hoc vel inde repetendum ducimus quod Westmallensis 
familia adeo inclaruit disciplina sancta, ut ad religiosam perfectionem 
et suos mirifice iuvaret et ceteros alliceret. Vobis igitur ac reliquis, cum 
ex Belgio tum ex Batavia Cistercensibus sodalibus, qui monasterii istius 
ita vobiscum initia recolent ac decora, ut eidem quasi matri honorificatae 
gratulentur, ita Nos animo adfuturos putatote gratulantes, ut simul ad 
id hortemur ex quo decora eadem parta maioribus vestris ac vobismet-
ipsis sunt, nimirum ad eam precandi patiendique consuetudinem, quae 
disciplinae vestrae caput est et summa, quaeque, ut nostis, eo in primis 
spectat, ut animus ab omni liber perturbatione in Dei amore et intendat 
se in dies magis et ceteros excitet.